PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 028/2009.

DATA: 02/03/2009.

ASSUNTO: MOÇÕES DE APLAUSO NºS 001/2009 À 004/2009.
SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO À ESCOLA MUNICIPAL BOA ESPERANÇA, NO DISTRITO DE BOA ESPERANÇA; ÀS ALUNAS: JOSIANE PIRES DOS SANTOS E EDELLINE MANDU GAIA E A PROFESSORA MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA DE LIMA.

RELATOR: CHAGAS ABRANTES.

RELATÓRIO: Aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e nove, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para analisar Moções de Aplauso nºs 001/2009 à 004/2009 que tem como súmula: MOÇÃO DE APLAUSO À ESCOLA MUNICIPAL BOA ESPERANÇA, NO DISTRITO DE BOA ESPERANÇA; ÀS ALUNAS: JOSIANE PIRES DOS SANTOS E EDELLINE MANDU GAIA E A PROFESSORA MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA DE LIMA. Após análise das Moções em questão este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.

	Gerson L. Francio - Jaburu

Presidente
	Chagas Abrantes

Relator
	Professora Marisa

Membro